Pág. 13
0o1426/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4060,de 14 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Estender a carga horária da servidora Vanderléia Casagrande
Gabriel, efetiva, no cargo de Professor A II - 2, de 25 [vinte e cinco) horas semanais para 30
(trinta). horas semanais, no periodo de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembro de 2025,
na EMEIEFAlto Liberdade, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025

Registre-se. Publique-se. Cumpra-

Marilândia (ES), 14 de fevereiro de 2025.

er

Ava

SÓg

:SSS00y

“aa

uno

opeuissy

Augusto Astori Ferreira g
Prefeito Municipal Ê

z
ê

Registrado na SEMADI &

Da PM.M. 3
Em, 14/02/2025. Data de Publicação

E

Assinado por GISELI ROSALINO DUAS TOZZ TA 2" +: GenoPiMNE PIO DE MARILÂNDIA EFEITURA DE ARILNDI- ES
Vaozizoas tasa2r

NTERTOFOIAE DADONESTA
eoHBRyJAÚNICIPAL DE MARILANDIA

|

EM,Ra AM |

Julgo Pereira

—
Chefe do Setor
Administrativo

PEajPGLMpEpe-S2Ga-g0p-9/ay-090)2416

:aneiio

ITNOB

SE

EI

=

Página

Rua Angela Savergaln 05 - CEP 29725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 4724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.dbr